
 

Ul. Daszyńskiego 58, 69-200 Sulęcin 
tel. 95 755 46 56 
www.zwiksulecin.pl, sekretariat@zwiksulecin.pl 
NIP: 4290071794, REGON: 365103042, KRS: 0000635837 
Kapitał zakładowy: 13 973 000,00 PLN 

 
 

Zamawiający:                                                                                     Sulęcin 23 stycznia 2024 r.  
Zakład Wodociągów i Kanalizacji  
w Sulęcinie Sp. z o. o. 
ul. Daszyńskiego 58 
69-200 Sulęcin 
 
Dotyczy: zamówienia publicznego: „Sukcesywna dostawa paliw płynnych dla Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Sulęcinie sp. z o.o. w 2024 r.”  Znak sprawy:  
ZWIK.SP.KDZ.26.1.2024. 

 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
                                                                                        
 
Poniżej lista pytań  wraz z odpowiedziami. 
             
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający akceptując procedurę odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania za pomocą 
kart flotowych doda stosowny zapis do umowy § 1? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że akceptuje procedurę odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania 
za  pomocą kart flotowych oraz, że doda stosowny zapis do umowy §  1. 
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej 
przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni 
roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na 
dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu 
umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana 
danych i itp.) ? Wykonawca nie ma możliwości realizacji umowy poza zakupem przy pomocy kart 
paliwowych. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 
bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały 
w  ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego 
na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu 
umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana 
danych i itp.), pod warunkiem umożliwienia dokonywania zakupów bezgotówkowych paliwa 
w okresie przejściowym, od podpisania umowy do momentu wydania kart flotowych. 



 

Ul. Daszyńskiego 58, 69-200 Sulęcin 
tel. 95 755 46 56 
www.zwiksulecin.pl, sekretariat@zwiksulecin.pl 
NIP: 4290071794, REGON: 365103042, KRS: 0000635837 
Kapitał zakładowy: 13 973 000,00 PLN 

 
 
  
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty: 
*   0 zł netto za kartę nową, 
* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 
danych etc.), 
*  0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer 
rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)? 
 
 
Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że zaakceptuje opłatę za karty:  

* 0 zł netto za kartę nową, 
* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 
danych etc.), 
*  0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer 
rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)? 
 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji 
lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji 
paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie 
realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? 
 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że zaakceptuje taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji 

lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji 

paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (gdy  

zaistnieje taka ewentualność  w okresie realizacji umowy), jednak wyłączenie ze sprzedaży danej 

stacji nie może trwać dłużej niż 24 godziny. 

  

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w umowie (§ 2 ust. 3) poprzez odstąpienie 
od konieczności wskazywania danych osoby dokonującej zakupu oraz potwierdzania podpisem? 
Informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie zawierają imienia i nazwiska 
upoważnionej osoby dokonującej transakcji (a numer karty) i nie są potwierdzane podpisem 
przez pracowników Zamawiającego, ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy. Jeden 



 

Ul. Daszyńskiego 58, 69-200 Sulęcin 
tel. 95 755 46 56 
www.zwiksulecin.pl, sekretariat@zwiksulecin.pl 
NIP: 4290071794, REGON: 365103042, KRS: 0000635837 
Kapitał zakładowy: 13 973 000,00 PLN 

 
 
egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi pozostaje na stacji 
paliw. Jest on generowany po zatwierdzeniu transakcji poprawnym pinem, nie ma więc 
możliwości  potwierdzania dokumentu podpisem, poprawność dokonanej transakcji wskazuje 
zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”.? 
 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zmiany zapisu w umowie (§ 2 ust. 3) 

na  następujący: „W  przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych 

potwierdzeniem dokonania transakcji jest wydruk z terminala, tj. dowód wydania, który zawiera: 

adres stacji paliw, numer karty, na którą dokonywana była transakcja, numer rejestracyjny 

samochodu, kwota do zapłaty, ilość wydanego paliwa, wartość wydanego paliwa, data i godzina 

transakcji”, pod warunkiem, że karty paliwowe będą przypisane do osoby uprawnionej do zakupu 

paliwa, a nie do pojazdu. 

Pytanie nr 6 
Czy w przypadku wyboru Wykonawcy, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z zapisu § 2 ust. 
3 zwrotu: „WZ”, gdyż Wykonawca prowadzi tylko sprzedaż bezgotówkową przy użyciu 
elektronicznych kart paliwowych? 
 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że w przypadku wyboru Wykonawcy, Zamawiający wyraża zgodę na 
usunięcie z zapisu w umowie § 2 ust. 3 zwrotu: „WZ’’. 
 
 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania  zapisu projektu umowy  § 5 ust. 1  
dotyczącego okresów rozliczeniowych i zaakceptuje zaproponowany zapis : 
„Rozliczenie z tytułu sprzedaży paliw objętych Umową będzie następowało w okresach 
rozliczeniowych od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca 
kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca 
wystawi faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego”? 
 
Odpowiedź 

  Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w umowie w § 5 ust. 1  
dotyczącego okresów rozliczeniowych i zaakceptuje zaproponowany zapis : 
„Rozliczenie z tytułu sprzedaży paliw objętych Umową będzie następowało w okresach 
rozliczeniowych od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca 
kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.” 
Wykonawca wystawi faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego”? 
 



 

Ul. Daszyńskiego 58, 69-200 Sulęcin 
tel. 95 755 46 56 
www.zwiksulecin.pl, sekretariat@zwiksulecin.pl 
NIP: 4290071794, REGON: 365103042, KRS: 0000635837 
Kapitał zakładowy: 13 973 000,00 PLN 

 
 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany   zapisu projektu umowy  § 5 ust. 2 poprzez 
wydłużenie terminu wystawiania faktur z 3 do 7 dni po okresie rozliczeniowym, ponieważ w 
przypadku, kiedy koniec okresu rozliczeniowego trafia w dzień wolny od pracy sobota/święta 
fakturowanie rozpoczyna się dopiero w kolejny dzień roboczy? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zmiany w umowie § 5 ust. 2 poprzez wydłużenie 
terminu wystawiania faktur z 3 do 7 dni po okresie rozliczeniowym, w  przypadku, kiedy koniec 
okresu rozliczeniowego trafi w dzień wolny od pracy sobota/święta. Wykonawca wystawi  fakturę 
w kolejny dzień roboczy. 
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu  w projekcie umowy § 5 ust. 2 i zaakceptuje 
dane jakie zawiera  załącznik do faktury stanowiący jej integralną część.  
Załącznik  zawiera wykaz  wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych 
na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny 
jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) 
paliw (towarów i usług), pozycję faktury.  
Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość 
(brutto, VAT, netto)  po opuście, ale nie ceny jednostkowe po upuście. 
 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zmiany w  umowie § 5 ust. 2 i  zaakceptuje dane 
jakie zawiera  załącznik do faktury stanowiący jej integralną część.  
Załącznik  zawiera wykaz  wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych 
na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny 
jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) 
paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto 
przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto)  po upuście.  
 
Pytanie nr 10  
Czy Zamawiający wyraża zgodę po wyborze oferenta  na zmianę zapisu § 5 ust. 2, poprzez 
usunięcie słowa,, marża” , ponieważ Wykonawca nie udziela Zamawiającemu marży a upust?  
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisu w  umowie  §  5 ust. 2, poprzez 
usunięcie słowa,, marża” a zastąpieniem go słowem, opust. 
  
 



 

Ul. Daszyńskiego 58, 69-200 Sulęcin 
tel. 95 755 46 56 
www.zwiksulecin.pl, sekretariat@zwiksulecin.pl 
NIP: 4290071794, REGON: 365103042, KRS: 0000635837 
Kapitał zakładowy: 13 973 000,00 PLN 

 
 
Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty 
wystawienia faktury (§ 5 ust. 4)? 
W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość 
przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.   
E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie 
takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas 
oczekiwania. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuję, że dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni 
od  daty wystawienia faktury (§ 5 ust. 4). 
Zamawiający umożliwia przekazywanie Wykonawcy faktury VAT wystawianej w formie 
elektronicznej, tzw. e-faktura.  
 
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 5 ust. 4 następującego zapisu: "Przy 
czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego 
rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym 
uwidocznionym WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) 
prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 5 ust. 4 następującego 
zapisu: "Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla 
Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem 
rozliczeniowym uwidocznionym WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW 
VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej". 
 
 
Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 6 na proponowany : „Za datę zapłaty 
uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy”?  
Odpowiedź 
 Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 6 na proponowany : „Za datę 
zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy”. 
  
 
 
 
 
Pytanie nr 14 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany  zapisu w projekcie umowy   § 6 ust. 1 i 
zaakceptowania procedery reklamacyjnej ? 



 

Ul. Daszyńskiego 58, 69-200 Sulęcin 
tel. 95 755 46 56 
www.zwiksulecin.pl, sekretariat@zwiksulecin.pl 
NIP: 4290071794, REGON: 365103042, KRS: 0000635837 
Kapitał zakładowy: 13 973 000,00 PLN 

 
 
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W 
celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez 
Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W 
terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu 
zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych 
informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca 
rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania 
roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej 
odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy 
nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 
 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zmiany  zapisu w projekcie umowy   § 6 ust. 1 i 
zaakceptowania procedery reklamacyjnej ? 
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. 
W  celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez 
Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. 
W  terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub 
odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania 
dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, 
Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W 
przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości 
udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania 
reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 
 
  
Pytanie nr 15 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu  w § 6 ust. 2  poprzez dodanie po słowie 
„potwierdzonego”: dodanie  następującego sformułowania „przez niezależne, akredytowane 
laboratorium, wybrane przez Strony umowy”?  
  
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zmiany zapisu  w § 6 ust. 2  poprzez dodanie po 
słowie „potwierdzonego”: dodanie  następującego sformułowania „przez niezależne, 
akredytowane laboratorium, wybrane przez Strony umowy”. 
 
 

 

 

 



 

Ul. Daszyńskiego 58, 69-200 Sulęcin 
tel. 95 755 46 56 
www.zwiksulecin.pl, sekretariat@zwiksulecin.pl 
NIP: 4290071794, REGON: 365103042, KRS: 0000635837 
Kapitał zakładowy: 13 973 000,00 PLN 

 
 
Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 7 ust. 3 lit. b) poprzez dodanie wyjątków: „za 

wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń 

losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), oczekiwania na dostawy paliwa na 

stację”? 

 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość w § 7 ust. 3 lit. b) poprzez dodanie wyjątków: „za wyjątkiem 

sytuacji: awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń 

losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację, jeżeli 

sytuacje te nie trwają dłużej niż 24 godzin”? 

Pytanie nr 17 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego 
Warunków Wydania i Używania Kart Paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami 
SWZ? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczącego Warunków Wydania 
i Używania Kart Paliwowych w zakresie niesprzecznym z  postanowieniami SWZ. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

                                                                                                    


		2024-01-23T13:17:38+0100




